
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR XLI/394/2022
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Bielskiego zadań dotyczących zarządzania publicznymi drogami
powiatowymi.

Na podstawie art. 8 ust.2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 559 ze zmianami) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. póz. 1376 ze zmianami)

Rada Gminy Wilkowice postanawia, co następuje:

§ l. Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Bielskiego zadań dotyczących utrzymania zielem niskiej
(koszenie traw) wzdłuż A-óg powiatowych: 4412 S Bystra Śląska przez wieś oraz 1404 S Bystra-Wilkowice-
Huciska położonych na terenie Gminy Wilkowice w 2022 roku.

§ 2. Przyjęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Wójta Gminy Wilkowice
z Zarządem Powiatu Bielskiego, które w szczególności określi wielkość środków finansowych wnoszonych
przez Powiat niezbędnych do wykonywania zadań.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marcin Kwiatek

Id: 86D4A8C7-D064-4CB2-82A3-972744C0918F. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WtLKOWICE

UZASADNIENIE

Uchwała jest konsekwencją przyjętej przez Radę Powiatu Bielskiego w dniu 31 marca 2022 roku uchwały
w sprawie powierzenia gminie Wilkowice zadania dotyczącego zarządzania publicznymi drogami
powiatowymi. Celem poj ęcia uchwały jest zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wilkowice a

Powiatem' Bielsko-Biała w 'sprawie przyjęcia od Powiatu Bielskiego zadań dotyczących zarządzania
publicznymi drogami powiatowymi.
Porozumienie będzie dotyczyło utrzymania - koszenia zielonego pasa drogowego ul. J .Fałata 4412 S Bystra
Śląska przez wieś oraz ul. Wyzwolenia 1404 S Bystra - Wilkowice - Huciska. Potrzebę wykonywania prac
uzasadnia się dbałością o estetykę miejscowości oraz lepszą koordynację prac na granicy pasa drogowego i
parcel będących własnością Gminy Wilkowice.
Na realizację w/w zadań Gmina Wilkowice otrzyma środki finansowe od Starostwa Powiatowego.

PR2EWODNtCZĄ;Y.RADY

^> / Cł^ć^^WilS^.
mgr Morrin Kwiatek

Id: 86D4A8C7-D064-4CB2-82A3-972744C0918F. Podpisany Strona l


